
 
 
 

Bussbranschen 
får en kvinna 
som ny för-

bundsdirektör  
 
 

2007-01-17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Svenska Bussbranschens Riksförbund, 

BR, är branschorganisationen för 
busstrafikföretag och bussresearran-

görer som bedriver yrkesmässig verk-
samhet. BR företräder medlems-

företagens intressen gentemot politi-
ker, myndigheter och andra organisa-
tioner. BRs 400 medlemsföretag be-
driver alla former av busstrafik och 

anordnar resor inom och utanför 
landets gränser. Med mer än 20 000 
anställda och 10 000 bussar är vi till-

sammans ryggraden i Sveriges person-
transportsystem. Läs mer om BR på 

www.bussbranschen.se
 

 
 
 

Svenska Bussbranschens Riksförbund (BR), som är busstrafikföretagens 
och bussresearrangörernas branschorganisation, får en ny förbundsdi-
rektör till sommaren då nuvarande förbundsdirektören Jan-Erik Kjell-
berg efter många år i organisationen avgår med pension. Han kommer 
att efterträdas av Anna Grönlund, som i dag arbetar som kommunika-
tionsansvarig på Mäklarsamfundet. 
 
Anna Grönlund är 40 år, bor på Lidingö, är gift och har två tonåriga sö-
ner. Anna har ett tidigare förflutet hos Svenska Bussbranschens Riksför-
bund där hon arbetat som press- och informationsansvarig i fem år. 
 
– Det känns utomordentligt tillfredsställande att vi åter kunnat knyta 
Anna Grönlund till bussbranschen där hon redan är väl känd bland med-
lemsföretagen och våra viktigaste samarbetspartners, säger Tomas By-
berg, förbundsordförande i BR. Vi är övertygade om att hon kommer att 
kunna tydliggöra bussens viktiga roll i samhället och genom detta skapa 
förutsättningar för en växande marknad för våra medlemsföretag. Hon 
får en bra grund att stå på genom det engagerade arbete som Jan-Erik 
Kjellberg lagt ner på att stärka vår organisation såväl externt som in-
ternt. 
 
– Det blir väldigt spännande att som första kvinna få ta över ledningen 
för BR och företräda de 400 medlemsföretagen gentemot bland annat 
politiker och andra beslutsfattare, säger Anna Grönlund. Bussresandet 
har framtiden för sig i en tid då allt större fokus riktas mot ökad trafiksä-
kerhet och våra gemensamma klimatfrågor. Det gäller också för bran-
schen att behålla våra unga resenärer även då de lämnat skolan. Det ser 
jag som en stor utmaning samtidigt som våra medlemsföretag måste få 
bättre ekonomiska förutsättningar att uppfylla den roll som samhället 
förväntar sig av bussbranschen. Nästan 75 procent av allt kollektivt re-
sande i landet utförs i dag med buss! avslutar Anna Grönlund. 
 
– För mig känns det extra roligt att få lämna över till en av mina tidigare 
duktiga medarbetare. Anna och jag hade ett utmärkt gott samarbete och 
jag är övertygad om att hon kommer att välkomnas varmt åter till vår 
bransch, säger Jan-Erik Kjellberg som den 1 juli pensioneras som för-
bundsdirektör.  
 
Jan-Erik Kjellberg hade en aktiv nyckelroll då BR bildades 1993/94. Han 
arbetade som kanslichef fram till 2001 då han utsågs till förbundsdirek-
tör, en befattning som han nu lämnar till sommaren i samband med att 
han fyller 63 år.   
 
För mer information kontakta: 
Tomas Byberg, styrelseordförande BR, 070-377 70 00 
Jan-Erik Kjellberg, förbundsdirektör BR, 070-359 05 26 
Anna Grönlund, tillträdande förbundsdirektör BR, 070-720 12 55 

 
 
 

 
Foton finns på 
http://www.bussbranschen.se/Pressinformation/bildarkiv.php
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